
VILNIAUS TECHNOLOGIJU MOKYMO CENTRAS

KETvIRTINES BIUD LnT o VYKDYMo
ATASKAITOS

202t-09_30



Forma Nr. 2 paMrtinta Lietuvos
Respublikos finansq ministro
2008 m. gruodzio 31 d. isalrymu Nr.
1 K-465

(Lietuws Respublikos fi nansq
ministro
2021 m. rugsejo 20 d. isakymo Nr.
1 K-304 redakcUa)

159, Vilnius m.
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresasj

BTUDZETO TSLADU SAMATOS VYKDYMO
2021M. RUGSEJO 30 D.

ketvirtin6
(mstin6, ketvirtine)

Finansavimo

lSlaidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas Eit.
Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gaut asignavimai

kartu su iskai$u
praejusiq metq

le5q liku6iu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 4 t o 7+3 rSLAtDos tS vtso

lSLAtDos
1

2.569.807,00

2.564.807,00

1.779.907 ,0c

1.774.907 ,0A

1 .7 1 1 .201 ,13

1.706.201 ,13

1 .7',t1.201,1

1.706.201 ,1

l1;,', ,

lr...'t 't

l, , ',.', ',

l|r...,.,.',.o't
lr.,. r,

lr.',., ',

1r.,.".,.,
lr. .. ,. . . ', .o,

l:: ,

lr. r., ',

lr. r.',.', ',

lr. ,. , . ,. ,.ou

lr.r.',.,.',.ou
lr. ,. .. ,. , .,u

2.2. 1.1.1.'t6

2. 2. 1 . 1. 1.20

2. 2. 1 . 1. 1.21

2. 2. 1. 1. 1.30

2.7,

2.7. 3,

2.7.3.1

2.7.3.1.1

2.7.3. 1.1.O1

2.8,

2. B. 1,

2.8.1.1
2.8. 1.1.1

2.8.1.1.1.01

uar0o uzmokestis ir socialinis draudimas

Darbo uzmokestis

Darbo uimokestis

Darbo uzmokestis

Darbo uZmokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos
Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos
Socialinio draudimo imokos
Prekiq ir paslaugq isigijimo islaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo istaidos

Prekiq ir pastaugq isigijimo istaidos

RySiq irangos ir rySiq pastaugq jsigUimo islaidos

Transporto iSlaikymo ir transporto paslaugq isigUimo iSlaidos
Vlaterialiojo turto paprastojo remonto prekiq ir paslaugq
slgijimo iSlaidos

Kvalifi kacijos kelimo islaidos
(omunaliniq paslaugq isigijimo islaidos

nformaciniq technologUq prekiq lr paslaugq isigijimo iSlaidos
(tq prekiq ir paslaugq isigijimo islaidos

iocialines ismokos (pasalpos)

)arbdaviq socialine parama

)arbdaviq socialin€ parama

)arbdaviq socialine parama

)arbdaviq socialine parama pinigais
(tos i6laidos

Ctos i6laldos

(los iSlaidos einamlesiems tikslams

0tos islaidos einamiesiems tikslams

itipendUos

10

11

4

5

6

I

13

14

15

16

19

26

28

29

31

121

122

123

125

126

127

128

129

1 34.000,00

1 34.000,00

2.225.749,00

2.1 83.31 1,00

2.1 83.31 1,00

2.1 83.31 1,00

2.1 83.31 1 ,00

42.438,00

42.438,00

42.438,00

42.438,00

202.500,00

202.500,00

202.500.00,I
202.500,00 

|

8.000,001

u.ooo,ool

u.ooo.ool

a.ooo,ool

11 1.000,001

5.000,00 I

uo.uoo,oo 
I

2.558,00 
|

2.558.00 I

,.utt,ool
2.558.00 I

,.uur.ool

1 68.

168.

1.503.849,00

1.473.511 ,O0

I .473.511,00

1.473.511,00

1.473.51 1 ,00

30.338,00

30.338,00

98.000,00

49.500,

2.558,

2.558,

2.558,

2.558,

1 00.000

1 00.000

1.497 .708,01

1.467.458,0(

1.467.458,0(

1.467.458,0(

1.467.458,0(

30.250,0(

30.250,0(

30.250,0(

30.250,0(

140.220,13

140.220,13

140.220,13

140.220,13

4.708,48

2.530,05

3.129,79

1.684,18

80.290,67

2.149,58

45.727,38

2.s58,00

2.558,

65.7'15,

65.71 5,

65.71 5,

65.71 5,

65.71 s,

1.497 .708,t

1 .467.458,(

1.467.458,(

1.467.458,(

1 .467.458,C

30.250, c

30.250,0

30.250,0

30.250,0

140.220,1

140.220,1

140.220,1

140.220,1

4.708,4

2.530,0

3.129,7

1.684,1

80.290,6'

2.149,51

45.727,31

2.558,0(

2.558,0(

2.558,0(

2.558,0(

2.558,0(

65.715,0(

65.71 5,0(

65.715,0(

65.71 5,0(

65.71 5.0C

Vilniaus centras

Dala: 21-10-14

Laikas: 18:4'l:13

(eurais, ct)

Kodas



Lapas 2

1
Laikas: '18:41:,13

3.
J 4 5 b 7rh, Enr^Lrvru tx NEMAtEt{tALloJo ruRTo lslclJlMo,FtNANStNIo TURTO pADtDEJtMO tR FtNANStilru-- 

'-'
ISIPAREIGOJ IMU VYKDYMO ISLAIDOS

151 5.000,00 5.000,00 5.000,0c 5.000,0(

3.1,

3.1.1,

3. 1. 't. 3

3.1.1.3.1

3. 1. 1.3. 1.04

,v@(E,,crvru r nerrla(erraloJo Iuno lstgUimo iSlaidos
llgalaikio materialiojo turto kurimo ir isigijimo islaidos
MaSinq ir jrenginiq jsigUimo islaidos

MaSinq ir jrenginiq jsigijimo istaidos

Kompiute!.ines technines ir eleKroniniq ryiiq jrangos jsigijimo
iSlaidos

152

153

162

163

167

5.000,0c

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

s.000,0(

5.000,0c

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,0(

5.000,0€

s.000,0c

5.000,00

5.000,00

5.000,0(

5.000,0(

5.000,0c

5.000,0c

5.000,00

rS uso
2.569.807,00 1.779.907,00 't.711.201,13 1.71't.201,1

vad(

Vincentas Klemka
@

Violela Adomaviciene
@

Kodas



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos fi nansq ministro
20OB m. gruodzto 31 d. jsalrymu Nr.
1 K-465

*fi[,[" 
Respubtikos fi nansq

2021 m. rugsejo 20 d. jsakvmo Nr.

Vilniaus technolooiiu makwma ^ahr,-- qA^A.^66F .- , 
K-304 redakcija)

g85, Katvarijq g.159, Vilnius m.
(i"t"ieo" lu*

BIUDZETO 6r_erog SAMATOS VYKDYMO
2021M. RUGSEJO 30 D.

ketvirtin6

/+- /05
Valstybines Svtetimo strategUos igwendinimas

(data)

(programos pa€dinimas)

Kodas

Finansavimo

lSlaidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas
lSlaidq pavadinimas

(eurals. ct)

Eit.
Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su lskaitytu
praejusiq metq

leSq liku6iu

Panaudoti
asignavimaimetams ataskaitiniam

laikotarpiui
1

2 +3

2.

t(r r(
3 4 (

o 7

ISLAIDoS

335

1

2.700,o0

2.700,00

2.700,o0

2.700,00

1.910,38

1.910,38

'1.910,3{

1.910,3t2.2,

2. 2. 1,

2.2.1.1

2.2.1.1.1
2.2. 1.1.1.30

Prekirl

Prekiq ir pastaugr.l isigUimo istaidos
Prekiq ir paslaugq isigijimo islaidos
Prekiq ir pastaugq isigUimo istaidos
Kjtq prekiq ir pastaugq isigrimo islaidos

13

14

15

16

31

2.700,00

2.700,00

2.700,00

2.700,00

2.700,00

2.700,0a

2.700,00

2.700,00

2.700,00

2.700,o0

1.91 0,38

1.91 0,38

1.91 0,38

1.9'10,38

1.91 0,38

1.910,3€

1.910,38

1.910,38

1.910,38

'l .910,38
rS uso

2.700,00 2.,700,00 1.910,38 1.910,3t

Vvrirtlsioii hr rhaltara -- -'-/,,,M
,rrr,"u.,,

vadovo arba jo igatioto asmens p"r"ig.l priloi;ilr.) 7 Violeta Adomavicieneffi

Oata: 2'l-1G14

Laikas: '18:37:14



Lapas 2

Forma Nr. 2 patvirtjnta Lietuvos
Respublikos fi nansq ministro
2008 m. gruod2io 3.1 d. lsakymu Nr.
1 K_465

L.flj,[. 
Respubtikos ri nansq

20?l m. rugsejo 20 d. isakymo Nr.

vilniaus technolooiiu mnkvma aanrraa '^A^6A6^F ,, , 
K-304 redakcija)

, Vilnius m.
(istaigos paEdinima., kod". Jrrio

BTUDZETO TSLADU SAMATOS VYKDYMO
2021M. RUGSEJO 30 D.

Svietimo, mokslo ir sporlo administravimas

(programos paEdinimas)

Data: 21-'tG14
Laikas: 18:37;'14

lSlaidq
ekonomines
klasifikacUos

kodas
lSlaidq paradinimas

(eurais. ct)

Eit.
Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su iskaitytu
praejusiq metq

lesq liku6iu

Panaudoti
asignavimaimetams ataskaitiniam

laikotarpiui
1

+3 ISLAIDOS IS VISO

BLAtDos

3

335

1

4 6 7
2.550.300,0c

2.550.300,00

1.760.400,0c

1.760.400,00

1.698.624,7€

1.698.624,75

1.698.624,7t

1.698.624,75Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas
Darbo uzmokests

Darbo uZmokestis

Darbo uzmokestis

Darbo uzmokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos
Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo imokos
)rekiq ir paslaugq isigUimo islaidos
rrekiq ir pastaugq isigijimo istaidos
)reklq ir paslaugq isigtjimo islaidos
)rekiq ir paslaugq isigijimo islaidos
lysiq irangos ir rySiq pastaugq isigijimo istaidos
'ransporto iSlaikymo ir transporto paslaugq isigijimo iSlaidos
4aterialiojo turto paprastojo remonto prekiq ir paslaugq
;igijimo iStaidos

ivalifi kacijos ketimo islaidos

iomunalintq paslaugq isigUimo islaidos
rformaciniq technologijq prekiq ir paslaugri isigijimo islaidos
itq prekiq ir paslaugr.l isigijimo i!taidos
itos iSlaidos

itos iSlaidos

itos iSlaidos einamiesiems tikslams
tos iSlaidos einamiesiems tikslams

l1,li,
l|r. r.,.,.,
lr. ,. .. .. ,.o,,

lr. ,. r,

l:::;,:.
lr. ,. ,. .. ,.o,t

lr r.

l:;,:;,:: ,
lz. z. t. t. t
1". ,. ,. ',. ..ou

lr. r.,.',.,.r,

lr,,,,,,ru
2.2. 1.1. 1.16

2. 2. 1. 1. 1.20

2. 2. 1. 1. 1.21

2. 2. ,1. 1. 1.30

2.8,

2. 8. 1,

2.8. 1. 1

2.8. 1.1.1
K]

Ki

3

4

9

10

11

12

13

,ol

r:l
',nl

,ol

;l

JI

127

128

2.216.500,0c

2.174.200,0a

2.174.200,00

2.174.200,00

2.174.200,00

42.300,00

42.300,00

42.300,00

42.300,00

1 99.800,00 I

',rr. roo,oo I

,nr.roo.ool

, rr.uoo.oo I

r.*o,ool
5.000,001

6.000,00f

s.ooo.ool

,,,.ooo.ool

u.ooo,ool

61.Boo,ool

1 34.000,00 
I

1 34.000,00 
|

t s+. ooo,oo I

r s+.ooo.oo I

1.494.600,00

1.464.400,00

1.464.400,00

't.464.400,00

1.464.400,00

30.200,00

5.000,

1 00.000,00

'100.000,00

1.494.600,

1.464.400,

1.464.400,

1.464.400,

1.464.400.

tsa.sos,zsl 138.309,

tea.sos,zsl 138.30s,

138.30e,7s1 138.30e,

138.3oe,7sl 138.30e,.

4.708,481 4.708,,

2.530,051 2.530,r

3.12e,7el| 3.12s,.,

,,.uuo,., rl 1 .684,.

80.2e0,671 so.2so,(

2.14e,5e1 2.14s,r

43.817,001 4s.817 ,(
6s.71s,ool 65.71s,c

os.zrs,ool 6s.71s,0

os.zrs,ool 65.715,0

65.71s,001 65.71s,0

1.494.

1.4U.

1.464.

1.464.,

1.4U.,

30.

30.

30.

1 65.800,

1 65.800,

1 65.800.

4.000,

46.800.

ketvirtine

;wffiY#lv+-/c6
(metin6, ketvirtin6)

Kodas



Lapas 3

Finansavimo

Kodas

Dala: 21-10-14

\adovo arba jo 1latioto isriiens pareigq



Lapas 4

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos fi nansq ministro
2008 m. gruodzio 31 d. isalrymu Nr.
1 K-465

(Lietu\os Respublikos linansq
ministro
202,1 m. rugsejo 20 d. isakymo Nr.
1K-304 redakcUa)

Vilniaus t""hno 
u" r.

BTUDZETO ISLADU SAMATOS VYKDYMO
2021M, RUGSEJO 30 D.

ketvirtind
(metin6, k€tvirtin6)

///- /oG
Svietimo, mokslo ir sporto administravimas

(programos paEdinimas)

Kodas

Finansavimo

Dala: 21-10-14

Laikas: 18:37:'14

lSlaidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas
lSlaidq pavadlnimas

(eurais, ct)

Eit.
Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su iskai$u
praejusiq metq

le5q liku6iu

Panaudoti
asignavimalmetams ataskaitiniam

laikotarpiui
1

+3
a 4 5 b 7

rStAtDos

335

1

8.699,00

8.699,00

8.699,0C

8.699,00

2.558,0c

2.558,00

2.558,0C

2.558,00

li,l,:, ,

lr...r.r.'t
lr. , . ,. ,. ,,.r,

l:;1: ,

1r. r. r.,.,

lr. 
,. ,. ,. ,,.0,

2.7,

2. 7. 3,

2.7.3.1

2.7.3. 1.1

2. 7. 3. 1. 1.01

I 
uer uu uzrnutresus rr soctaltnts dfaudimas

I Darbo uZmokestis

lDarbo uZmokestis

lDarbo uimokestis

I Darbo uZmokestis pinisais

I So.irtinio draudimo imokos

I 

Socialinio draudimo imokos

I 
Socialinio draudimo imokos

I 
Socialinio draudimo jmokos

Socialines ismokos (pasalpos)

Darbdaviq socidine parama

Darbdaviq socidine parama

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama pinigais

2

3

4

5

6

I
1o

111

6.141,00

6.053,00

6.053,00

6.053,00

6.053,00

88,00]

88,00 
|

88.00 I

ru ool

,. uut,oo 
I

2.558,001

2.s58,001

2.ss8,00 I

,.uuu,rol

6.141,0C

6.053,0c

6.053,00

6.053,00

6.053,00

88,00

88,00

88,00

88,00

2.558,00

2.558,00]

z.ssa,ool
I

z.ssa,ool

,.uur.ool

2.s58,00

2.558,00

z.ssa,ool

z.ssa,ool

,.uur,ool

z.ssa,oo]

z.ssa,ool

z.ssa,ool

2.55B.ool

,. uur.ool
rS uso

8.699,00 8.699,00 2.558,00 2.558,00

Vincentas Klemka
@

vad( rvo arba jo jlatioto a",i.l"n" fiieigq



Lapas 5

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos fi nansq ministro
2008 m. gruodZio 31 d. lsalrymu Nr.
1 K-465

*fi[,[. 
Respubtikos fi nansq

29-21,m. rugsejo 20 d. isakymo Nr.

Vilniaus technolooiiu mokvma aanirae ,^^^r^o6E r--, 
K-304 redakcija)

Vilnius m.
(istaigos paEdinima", kod". Jrriain

BTUDZETO rSr-alog SAMATOS VYKDYMO
2021M. RUGSEJO 30 D.

ketvirtind
(metin6, ketvirtin6)

a,a&-@ttr!'Y-WIvL-/cG
Svietimo, mokslo ir sporto adminisfravimas

(programos paEdinimas)

Kodas

Mi n isterijos/Savivaldybes 22

900

2486

11 002
1 1 1 1 7

09 08 01 01

Finansavimo

Valstybes

Oata: 21-1c-14
Laikas; 18:37:14

lSlaidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas
lSlaidq pavadinimas Eit.

Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su iskaiMu
praejusiq metq

l€5q liku6iu

Panaudoti
asignavimaimetams ataskaitiniam

laikotarpiui
1

2+3

2.

r.(r r(
J 4 o 7

tSlRroos

335

1

8.1 08,00

3.1 08,00

8.1 08,0c

3.1 08,00

8.1 08,0c

3.1 08,00

8.1 08,0(

3.108,0c

li;1 ,
12. 1. 1. 1

l'' ..', , ',

12. 
1.1.1.1.01

2. 1. 2,

2.1.2.1

2.1.2.1.1
2.'1.2. 1. 1.01

3.

lDarbo 
uzmokestis ir socialinis draudimas

lDarbo uZmokestis

lDarbo uimokestis

lDarbo uZmokestis

I Darbo uZmokestis pinigais

I Sociatinio draudimo jmokos

I 
Socialinio draudimo lmokos

I 

Socialinio draudimo imokos
Socialinio draudimo imokos

lill]F.ltA!LoJo tR NEMATERtALtoJo ruRro lstctJtMo.FrNANsrNto ruRTo pADTDEJTMo rn rrNeu'srilrLi-'-"''"'
lsrpAREtcoJtMU vyKDyMo rSr_lroos

2

3

4

5

6

o

10

111

,rl

,rrl

3.1 08,0c

3.058,00

3.058,00

3.058,00

3.058,00

50,00

50,00

50,00

50,00

s.ooo,ool

3.1 08,0(

3.058,0C

3.058,00

3.058,00

3.0s8,00

50,00

50,00

50,00

50,00

5.000,001

3.1 08,0(

3.058,0c

3.058,0c

3.058,00

3.058,00

50,00

50,00

50,00

50,00

5.000,001

3.1 08,0(

3.058,0(

3.058,0c

3.058,0c

3.058,00

50,00

50,00

50,00

50,00

l

I

5.000,001

3.1,

3.1.1,

3. 1. 1.3

3. l. 1.3. 1

3. 1.'1.3. 1.04

Materiatiojo ir nemateriatio1o turto isigijimo iSEid;-
llgalaikio materialiojo turto kririmo ir isigUimo islaidos
MaSinq ir jrenginiq isigUtmo istaidos

MaSinq ir irenginiq jsigijimo istaidos
Kompiuterines technines ir elektroniniq rySiq jrangos isigrjimoiSlaidos

152

153

162

'163

lo/

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,0c

5.000,0c

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,0(

5.000,0c

5.000,00

5.000,00

5.000,00

lsuso
8.108,00 8.108,00 8.108,00 8.108,0(

vaoovo ar;o igarioto afrEilliffi

ladovo arba jo jgatioto asmens p"r.ig,l piiloi;rrrl

(eurais, ct)



VILNIAUS TECHNOLOGIJT/ MOKYMO CENTRAS
viesoji lstaiga, Kalvarijq g. 159,08313 vilnius, tel. / faks. (8 5) 247 7560, el.p. vtmc@vtmc.lt, htrp://www.vrmc1.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniq asmenq registre, kodas 300039gg5.
Atsisk. s4sk. LT767044 0600 0428 75g5, AB SEB bankas, kodas 70440.

AISKINAMASIS nasr,q.s
PRIE 2O2IMETU III KETVIRdIO BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITV

2021m. spalio 15 d. Nr. (2.7)-v4- ,l3e

I. BENDROJI DALIS

Oficialusis profesinio mokymo istaigos pavadinimas - Vilniaus technologijq mokymo
centras (toliau - Centras), trumpasis pavadinimas - VTMC. Centras iregistruotas Juridiniq asmenq

registre, juridinio asmens kodas - 3000398g5.

Centras veikl4 pradejo 2004 m.liepos I d., reorganizavus sujungimo b[du Vilniaus 1-

q4 politechnikos, Vilniaus 2-qq politechnikos, Vilniaus 3-qq politechnikos ir Vilniaus
radioelektronikos ir tiksliosios mechanikos mokyklas. Steigimo pagrindas - Svietimo ir mokslo
ministro 2004 m. kovo 30 d. isakymas Nr. ISAK-43g ,,DelVilniaus 1-osios politechnikos, Vilniaus
2-osios politechnikos, Vilniaus 3-osios politechnikos ir Vilniaus radioelektronikos ir tiksliosios
mechanikos mokyklq reorganizavimo.,.

centro buveines adresas - Kalvariiq g.159, vilniaus miestas.

Centras turi padalinius:

Informaciniq ir vizualiniq technologrj,+ skyrius, isteigtas 2004 metais, buveines adresas

- Vilnius, Pamenkalnio g. 11. Informaciniq ir vizualiniq technologijq filiale (skyriuje) mokymas
vykdomas pagal pagrindinio ir vidurinio ugdymo, formaliojo pirminio ir tgstinio bei neformaliojo
profesinio mokymo programas. Mokymo vietos adresas - Vilnius, pamenkalnio g. l1;

Regionini mechatronikos centras, isteigtas 2012 metais, buveines adresas -
Vilnius, Lakunq g. 3. Mokymas vykdomas pagal formaliojo pirminio ir tgstinio bei neformaliojo
profesinio mokymo programas.

Centro bendrabudiq buveines adresai - Vilnius, Broliq g. 19,23 ir Vilnius, Kalvarijq g.

159.

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos vyriausybes 2018 m. spalio l0 d. nutarimu Nr.
1033' ,,Del p' 137 biudZetiniq profesinio mokymo istaigq pertvarkymo i vie54sias istaigas ir turto
investavimo" ir Lietuvos Respublikos Svietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodZio 7 d. isakymu



Nr' V-1031 ,,Del biudZetines istaigos Vilniaus technologijq ir verslo profesinio mokymo centro
pavadinimo pakeitimo ir pertvark;rmo" pertvarkoma biudZetine istaiga - Vilniaus technologijq ir
verslo profesinis mokymo centras, po pertvarkymo nuo 2019 m. sausio I d. veiksianti vie5oji istaiga

- Vilniaus technologijq mokymo centras, trumpasis pavadinimas - VTMC, kurio teisine forma -
vie5oji istaiga.

Centro teisine forma - vie5oji istaiga. fstaigos priklausomybe - valstybine.

centro savininke yra Lietuvos Respublika (toliau - valstybe).

Valstybes, kaip Centro savininkes teises ir pareigas igyvendina Lietuvos Respublikos
Svietimo, mokslo ir sporto ministerija, juridinio asmens kodas - 1 88603091, buveines adresas - Vilnius, A.
Volano g.2.

Mokyklq grupe - profesinio mokymo istaiga. Centro pagrindine paskirtis - profesinio
mokymo istaiga, teikianti pagrindini, vidurini i5silavinim4, formalqii pirmini, tgstini profesini ir neformalqji
profesinimokym4, i5duodami kvalifikacij4 ir mokymosi pasiekimus iteisinantys dokumentai.

Mokymo kalba - lietuviq.

Mokymo formos - grupinio, pavienio mokymosi.

Centras savo veiklq grindZia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos
civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos Vyriausybes nutarimais,
Lietuvos Respublikos viesqjq istaigq istatymu, Lietuvos Respublikos Bvietimo istatymu, Lietuvos
Respublikos profesinio mokymo istatymu, Lietuvos Respublikos buhalterines apskaitos istatymu, Lietuvos
Respublikos valstybes ir savivaldybiq turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo lstatymu, Svietimo,
mokslo ir sporto ministerijos teises aktais, kitais teises aktais ir Centro istatais.

Centras yra pelno nesiekiantis ribotos civilines atsakomybes viesasis juridinis asmuo, turintis
s4skaitas banke, antspaud4 su valstybes herbu ir ,,Vilniaus technologijq mokymo centras..
pavadinimu.

Centras yra pa.ramos gavejas.

Kitos Svietimo veiklos rii5ys - vairavimo mokyklq veikla, profesinio mokymo kursai.

Centras vykdo ir kit4 veikl4 - nekilnojamojo hrrto nuoma ir eksploatavimas, maitinimo
paslaugq teikimas.

Centras vykdo nuostatuose nustatytas funkcij as.

2021m. rugsejo 30 d. vidutiniSkai dirbo 143 darbuotojai.

centre neisteigta vidaus audito tarnyba. Etatiniq auditoriq nera.



II. BIUDZETO ISLAIDV VYKDYMO ATASKAITq PAGRINDINIAI R9DIKLIAI

l. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusiq moketinos sumq, kuriq apmokejimo

terminas yra suejg nera.

2. Formose 45, 46 ir A7 per ataskaitinilaikotarpi duomenq nera.

Skoliniq isipareigoj imq n6ra.

3. BiudZeto lesq likudio biudZetineje sqskaitoje ir kasoje metq pradZioje ir ataskaitinio

laikotarpio pabaigoj e nebuvo.

4. Praejusiais metais nepanaudotq le5q likudio, kuris ataskaitiniais metais buvo

iskaitytas inuo metq pradZios gautus asignavimus nera.

5. Centras neigyvendina i5 Europos s4jungos fondq finansuojamq projektq. I5laidq iS

valstybes biudZeto leSq del netinkamq finansuoti ES projektq nebuvo. Kitq tarptautiniq projektq

Centras nevykdo.

Direktorius

a
Vyr. buhaltere

Vincentas Klemka

Violeta Adomavidiene
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vr LNTAUS TECHNOLOGTJU MOKYMO CENTRAS

Sqskaitq sEraias

Pateikti s4skaitos uzdarymo 2021.09.30 ffi
likuti dienai:

UZdarymo likudiai pateikiami datai 2021 .09.30

Banko sqskaitos S4skaitos likutis

SEB

LT 647 04406000578 6645 ES socialinio fondo projektas

LT 27 7 0440 6000 5 1 6 3 2 1 3 20 1 9 - 1 - LTo 1 - KA1 02-060427

LT7 67 044060004287585 BiudZetinE s4skaita

l:f 5 17 0440600043 1 6650 lvletalo lauias, 2 procentai

LT 1 67 04 4060004287 59 8 Tei kiam q paj am q su ri n k.

LT637044060004406353 projektas lnz.OOl 5

LT 97 7 0440600059075 92 Norvegi ja

L\ 487 04406000603 9 7 I 5 Vi lniaus tec hno lo gi j q mokym o centras Ban ko s4skaita

LT737O44O6OOO5393 1 48 projektas, Energ. 001 7

LT 7 7 7 044060005537 4 12 Vi lniaus techno logij q mokymo centras Banko sEskaita

LT9 17 044090102237 477 Banko sEskaita

LT 687 044090 1 02237 600 PROJ EKTAS 2

15 viso

8038,78 EUR

17431 ,63 EUR

0,00 EUR

0,10 EUR

6'102,06 EUR

O,OO PLN

0,00 EUR

7628,00 EUR

0,00 usD

8560,90 EUR

5146,38 EUR

637,00 EUR

106816,00 EUR

11017,60 EUR

171378,45 EUR

1i5 I 2021.10.14 l8:50

Vr.


